
We Elevate

Schindler Smart MRL balíček komfort 
Užívejte si novou úroveň ticha, 
dostupnosti a bezpečnosti 



Chytrý způsob, jak se posunout vzhůru 
Zažijte novou úroveň pohodlí s balíčkem 
Schindler Smart MRL® 

Technologie výtahů nikdy nestojí na místě. Proto se vyplatí 
investovat do budoucnosti s balíčkem Schindler Smart MRL. 
Výrazně zlepšuje celkovou spolehlivost a výkon vašeho výtahu, 
aby byla zajištěna dlouhodobá hodnota zařízení a budovy. 

Komfort 
Nová špičková technologie pohonu značky Schindler snižuje hluk a 
vibrace pro plynulejší jízdu. S přesným startem a zastavením, novou 
technologií dveří a sníženým hlukem na méně než 55dB* objevíte 
zcela novou úroveň pohodlí a ticha 

Dostupnost & bezpečnost 
Každý komponent značky Schindler podstupuje důkladné testování 
pro maximální spolehlivost. To znamená, že modernizace vašeho 
výtahu snižuje neočekávané výpadky zařízení a dobu,za jakou se 
opotřebuje. Zajišťuje také dostupnost náhradních dílů, když jsou 
potřeba. 

Bezpečnost 
Všechny nové komponenty od společnosti Schindler splňují 
nejnovější bezpečnostní předpisy. S novým pohonem je váš výtah 
chráněn před nekontrolovaným pohybem kabiny, v souladu 
s nejnovějšími evropskými bezpečnostními předpisy. 

Hladký průběh modernizace 
Při opětovném využití stávajících komponentů, bude mít 
modernizace vašeho stávajícího výtahu minimální dopad na 
životní prostředí, váš objekt a na vaše nájemníky. Plánováním 
a rozpočítáním předem minimalizujete neočekávané přerušení 
provozu a udržujete plynulý pohyb všech osob v budově.. 

Klíčové parametry 
Nosnost 320 / 450 / 630 / 1000 kg 

Rychlost 1,0 m/s 

Pohon Bezpřevodové trakční nosné prostředky STM 

Řízení pohonu regulace s promennou frekvencí s uzavřenou smyčkou 

Pohon dvěří ACVF regulation 

Schindler Smart MRL® balíček komfort

 

3 



Rozvržení na nástupišti Ovládací prvky na stěně 

Nové vymezení stylu 
Zlepšení zážitku cestujících 

Přizpůsobte si svůj balíček 
Vyberte si z široké nabídky možností 

Základní pohon, ovládací panely a ukazatele významně 
zlepšují výkon vašeho výtahu. Pro další zlepšení komfortu, 
dostupnosti a energetické účinnosti doporučujeme také 
instalaci nového pohonu dveří a LED světel. 

Pohon 
Polopřevodový pohon Schindler zajišťuje vynikající 
komfort při jízdě a zlepšenou přesnost brzdění. Tento 
kompaktní pohon vyžaduje méně energie díky menší 
táhlové kladce Schindler Traction Media, což vede k 
vyššímu výkonu při nižší spotřebě energie. Navíc není 
vyžadován žádný olej. 

ACVF (proměnlivé napětí/proměnlivá frekvence) 
uzavřená smyčka regulace zaručuje plynulý, spolehlivý a 
ekologicky šetrný provoz. Dvojitá kotoučová brzda pak 
zvyšuje bezpečnost. 
– Snížené vibrace a hluk 
– Hladký start/zastavení a pohyb. 
– Dodržování nejnovějších evropských bezpečnostních 

předpisů, včetně předpisu pro nekontrolovaný pohyb 
kabiny. 

Pohon dveří 
Nový špičkový, výkonný pohon dveří v kabině zaručuje 
hladký provoz dveří. 
− Pohon dveří s regulací frekvence ACVF nabízí tichý 

provoz 
− předotevírání dveří pro rychlý vstup/výstup 
– Funkce pro úsporu energie, jako je režim pohotovosti 
– Volitelná světelná závora v souladu s normou EN81-

20/50 

Ovládací panely 
Elegantně navržené prvky kabiny a dveří výtahu zvyšují 
celkový estetický dojem a hodnotu budovy. Jsou také 
v souladu s nejnovějšími evropskými bezpečnostními 
standardy, včetně EN81-70, jako volitelné možnosti. 
− Uživatelsky přívětivý provoz 
− Trvanlivý design broušené nerezové oceli 
− Ovládací panely s nebo bez indikátoru patra a směru 

Digitální ovladač 
Řídicí jednotka SC, nejnovější řídicí technologie 
společnosti Schindler, zlepšuje výkon celého výtahového 
systému a připravuje jej na budoucí vylepšení. 
– Volitelné doplňky, jako například: hlasové hlášení, 

ovládání podkroví, automatická evakuace a 
předběžné otevírání dveří. 

– Režim spánku snižuje spotřebu energie, když se 
nepoužívá 

Základní balíček 

Volitelná vylepšení 

01 Ovládací panel kabiny s klíčkovým spínačem 

02 Ovládací prvky kabiny (EN81-70) 

03 Indikátory pozice a směru kabiny 

04 Ovládací panely na nástupišti 

03 

04 01 02 

LED světla 
LED světla jsou nainstalována v kabině. Ta mohou 
vydržet až 20krát déle než halogenová světla. Jasné 
řešení pro cestující i pro životní prostředí. 
− Úspora energie 
− Vysoce efektivní LED 
− Čtvercová LED světla (1 nebo 2 světla) 

Schindler Smart MRL® balíček komfortSchindler Smart MRL® comfort package4 5 



01 
krok 

02 03 04 

05 06 07 08 Řešení zaměřená na budoucnost 
Digitální, energeticky úsporné technologie 

Precizní instalace 
Jsme s vámi na každém kroku 

Driving sustainability 
Zelené budovy hrají klíčovou roli při formování budouc-
nosti stavebnictví a udržitelných měst. S menší eko-
logickou stopou a sníženou spotřebou energie a zdrojů 
jsou zelené budovy jednou z ověřených účinných řešení 
v boji proti globální změně klimatu. 

Komponenty v modernizačním balíčku Schindler Smart 
MRL byly vyvinuty ke zlepšení udržitelnosti celého 
systému výtahu. Funkce jako je nouzový režim ve 
dveřich a řídícím systému, technologie regenerativního 
pohonu a vylepšené řídící funkce, podporují 
energetickou účinnost vaší budovy. 

Volbou modernizačního balíčku Schindler také 

Digitální výtah 
Balíček Schindler Smart MRL také umožňuje připojení 
vašeho výtahu, což zajistí bezproblémový přechod na 
digitální služby v budoucnosti. 

S digitálně vybaveným výtahem můžete zlepšit 
každodenního řízení vašeho systému. 

Naše zkušenosti nám pomáhají lépe porozumět a řešit 
speciální požadavky a jedinečné výzvy, které představuje 
modernizace výtahu. Nabízíme vysoce kvalitní 
poradenství, podporu a koordinaci pro úspěšné 
provedení vašeho modernizačního balíčku od Schindler. 

Pro zajištění hladkého procesu instalace, se s vámi 
setkáme  několik týdnů před datem instalace, abychom 
prodiskutovali fnální program prací. Také objasníme 
dostupnost, vymezení skladovacího prostoru a 
koordinujeme naše aktivity s jakýmikoli subdodavateli 
na místě. 

přispíváte k udržitelnější budoucnosti. Výměnou pouze 
kritických komponent, které vyžadují upgrade, mohou 
být zbývající zařízení výtahu znovu využity a zbytečný 
odpad je minimalizován. 

Schindler také zvažuje udržitelnost po celou dobu 
životního cyklu výrobku, nejen při návrhu komponent, 
ale také při způsobu jejich výroby, dodání, instalace a 
údržby. 

Jelikož se příslušenství mohou instalovat na stejném 
místě a dveře na palubě mohou být znovu použity, exis-
tující uspořádání vašeho výtahu se nezmění. To mini-
malizuje dopad na stávající infrastrukturu budovy. 
Nicméně naši prodejní technici vám také mohou po-
moci s organizací stavebních služeb (elektrikáři, doda-
vatelé, atd.), kde je to potřeba. 

Náš vysoce vyškolený personál se snaží udržet veškerý 
hluk, rušení nebo špínu způsobenou instalací na 
minimum, vždy projevujeme maximální respekt k vaší 
budově a jejím nájemníkům a hostům. Máme potřebné 
znalosti a zkušenosti k efektivní správě vaší 
modernizace. 

– Schindler Ahead ActionBoard umožňuje vašemu 
správci objektu sledovat zařízení na dálku 

– Adaptivní údržby systému pomáhají rozpoznat 
potenciální poruchy a poskytuje preventivní servis 

– Schindler Ahead Media Services přemění váš výtah v 
centrum infozábavy 

– Schindler ElevateMe dovolí cestujícím přivolat výtah 
pomocí mobilních zařízení. 

Analyzujte stávající 
vybavení 

Poskytněte ohodnocení a 
nabídku založenou na 
vašem konkrétním 
vybavení 

Vytvořte objednávku Setkejte se k přezkoumání 
kompletního programu prací 

Upřesněte přístup na místě 
a požadavky na 
subdodavatele 

Dokončete modernizaci 
hladce a efektivně 

Proveďte detailní 
prohlídku 

Závěrečné předání 
zařízení 

Schindler Smart MRL® balíček komfortSchindler Smart MRL® comfort package6 7 



PR
G

.M
RL

.M
O

D
.C

Z.
07

.2
4 

Obnovte hodnotu svojí investice 
Modernizace Schindler je 
přizpůsobená vašim potřebám 

S téměř 150 lety navrhování, výrobou a instalací výtahů Schindler rozumí tomu, 
jak bezpečně a spolehlivě přepravit lidi a náklady. Po modernizaci Schindler se 
celkový zážitek z jízdy výtahem stává plynulejším a příjemnějším pro vaše cestující. 
Balíčky modernizace společnosti Schindler mohou pomoci zlepšit uživatelský 
zážitek s vylepšenou přístupností, estetikou a možnostmi osvětlení. Mohou také 
snížit hluk, zvýšit komfort a zlepšit přesnost zastavení vašeho výtahu. 

Modernizace vašeho stávajícího výtahu nejen zvyšuje spolehlivost, bezpečnost a 
výkon, ale také obnovuje hodnotu vaší stávající investice. 

This publication is for general informational purposes only and we 

Schindler CZ, a.s. reserve the right at any time to alter the services, product design 
and specifcations. No statement contained in this publication shallWaltrovo náměstí 329/3 be construed as a warranty or condition, expressed or implied, as to 

158 00 Praha any service or product, its specifcations, its ftness for any particular 
purpose, merchantability, quality or shall be interpreted as a term Česká republika or condition of any service or purchase agreement for the products 
or services contained in this publication. Minor differences between 
printed and actual colors may exist.

We Elevate Copyright © 2022 Schindler Aufzüge AG 

https://PRG.MRL.MOD.CZ.07.24



